Vismara sono n. 1.479, mentre quelle presenti presso il Cimitero di via Virgilio sono n. 94.   

2. Luogo di Esecuzione: cimiteri comunali di Cislago (Cimitero via don L. Vismara e 

Cimitero via Virgilio loc. Massina). 

3. Valore stimato della concessione: € 111.683,00 (euro centoundicimila 

seicentottantatre/00) per l’intera durata dell’appalto. I costi delle misure da adottare per 

eliminare o ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle 

interferenze sono valutati pari a € 0,00.  

L’importo anno dell’appalto è pari a € 22.336,60, oltre IVA 22%.

[...]

Il Comune si riserva la 

facoltà di prorogare il contratto per un anno alle stesse condizioni economiche e 

contrattuali nelle more dell’espletamento della procedura di gara. L’importo dell’appalto, 

comprensivo dell’eventuale opzione di proroga, ammonta a € 134.019,60 (euro 

centotrentaquattromiladiciannove/60), oltre IVA 22%. 

7. Soggetti Ammessi: sono ammessi a partecipare, purché in possesso dei relativi requisiti, i 

soggetti di cui all’art. 45, del D. Lgs. 50/2016. Per i raggruppamenti temporanei di imprese 

si applicano le disposizioni dell’art.